
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE 

N. 49RS/480RG  del 19-06-2019 

 

OGGETTO 

ALIMENTAZIONE QUADRO F.M. ED INSTALLAZIONE DI NUOVO QUADRO ELETTRICO - 

IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO - 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 29-11-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

Servizio II – Manutenzione e Patrimonio 

Premesso: 

 che si rende necessaria la sistemazione definitiva della problematica correlata allo 

svolgimento di manifestazioni nella piazzetta degli artisti ubicata nella Piazza Garibaldi; 

 che in particolare si rende necessario provvedere alla posa in opera di un quadro elettrico 

aggiuntivo di forza motrice, con predisposizione di adeguato numero di prese industriali a 

220 e 380 V opportunamente collegato al misuratore installato nei pressi del quadro 

generale della pubblica illuminazione, quest’ultimo ubicato alla Via Ferriera incrocio con 

Via Tiratore; 

 che detto intervento può essere affidato alla ditta manutentrice dell’impianto di pubblica 

illuminazione esistente ai sensi dell’art. 29 del capitolato speciale di appalto ovvero alla 

ditta PECE SRL, che si è dichiarata disponibile ad eseguire l’intervento il cui importo 

ascende ad euro 5.400,00 oltre Iva al netto del ribasso d’asta offerto in sede di gara ; 

   Ritenuto  dover provvedere in merito  ; 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr.8 del 06/03/2019 e del vigente 

regolamento di contabilità; 

 per le motivazioni in premessa citate che qui si intendono richiamate ed approvate;     

                 DETERMINA 

Di dare atto della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di impegnare la somma  di Euro 6.588,00 sul seguente capitolo di spesa del bilancio corrente 

cap. 2040/0 ; 

Di affidare alla ditta Pece s.r.l., affidataria del servizio di manutenzione degli impianti di 

pubblica illuminazione la esecuzione dell’intervento in premessa descritto per l’importo sopra 

indicato; 

Di incaricare la ditta summenzionata del rilascio delle certificazioni previste dalla normativa 

vigente in materia; 

Di dare atto  che il Cig assegnato è il seguente: ZDD2AD4CFE 

Di dare atto  che la presente determinazione assume valore sinallagmatico di contratto mediante 

la sottoscrizione della stessa da parte della ditta esecutrice dei lavori . 

 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 04-12-2019  Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 04-12-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE 

 Geom. Berardino Alfredo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


